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Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 2,308,168,002.89 0.00 2,308,168,002.89 1,929,215,183.82 1,929,215,183.82 378,952,819.07

Presidencia Municipal 2,525,656.64 0.00 2,525,656.64 1,416,061.37 1,416,061.37 1,109,595.27

H. Cuerpo de Regidores 14,954,484.72 0.00 14,954,484.72 12,976,708.93 12,976,708.93 1,977,775.79

Sindicatura Municipal 6,110,013.36 0.00 6,110,013.36 5,338,270.97 5,338,270.97 771,742.39

Secretaría Particular 12,021,091.28 0.00 12,021,091.28 10,195,530.99 10,195,530.99 1,825,560.29

Secretaría Técnica 4,411,097.42 0.00 4,411,097.42 3,895,370.41 3,895,370.41 515,727.01

Coordinación Comunicación Social 56,412,626.70 0.00 56,412,626.70 41,596,143.09 41,596,143.09 14,816,483.61

Secretaría Del Ayuntamiento 41,838,251.12 0.00 41,838,251.12 41,011,771.87 41,011,771.87 826,479.25

Tesorería Municipal 151,981,762.35 0.00 151,981,762.35 126,434,546.22 126,434,546.22 25,547,216.13

Contraloría Municipal 6,605,095.22 0.00 6,605,095.22 6,419,586.54 6,419,586.54 185,508.68

Oficialía Mayor 46,447,034.11 0.00 46,447,034.11 38,814,860.52 38,814,860.52 7,632,173.59

Secretaría de Seguridad Pública Municipal 513,207,186.40 0.00 513,207,186.40 425,553,803.70 425,553,803.70 87,653,382.70

Dirección General de Servicios Públicos 405,534,022.84 0.00 405,534,022.84 354,569,567.78 354,569,567.78 50,964,455.06

Dirección general de Obras Públicas 36,519,437.06 0.00 36,519,437.06 33,744,988.02 33,744,988.02 2,774,449.04

Dirección General de Desarrollo Social 21,661,196.40 0.00 21,661,196.40 20,686,271.84 20,686,271.84 974,924.56

Dirección de Educación 21,302,671.08 0.00 21,302,671.08 20,078,376.81 20,078,376.81 1,224,294.27

Instituto Municipal del Deporte y cultura física 

de Juárez
23,507,815.00 0.00 23,507,815.00 23,507,815.00 23,507,815.00 0.00

Dirección General de Desarrollo Económico 3,139,016.95 0.00 3,139,016.95 2,647,520.86 2,647,520.86 491,496.09

Dirección de Ecología 7,315,766.98 0.00 7,315,766.98 7,063,843.86 7,063,843.86 251,923.12

Dirección General de Asentamientos Humanos 23,900,608.59 0.00 23,900,608.59 23,342,695.23 23,342,695.23 557,913.36

Coordinador de Asesores 3,010,563.06 0.00 3,010,563.06 1,995,940.43 1,995,940.43 1,014,622.63

Dirección General de Protección Civil 41,075,884.71 0.00 41,075,884.71 37,421,661.02 37,421,661.02 3,654,223.69

Apoyos y Prestaciones a Pensionados Y 

Jubilados
224,021,023.08 0.00 224,021,023.08 217,570,150.94 217,570,150.94 6,450,872.14

Coordinación de Redes Sociales 2,194,331.64 0.00 2,194,331.64 1,986,530.70 1,986,530.70 207,800.94

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de 

la Familia
54,703,426.08 0.00 54,703,426.08 54,703,426.08 54,703,426.08 0.00

Instituto Municipal de Investigación y 

Planeación
14,055,532.00 0.00 14,055,532.00 14,055,532.00 14,055,532.00 0.00

Dirección General de Desarrollo Urbano 13,657,862.58 0.00 13,657,862.58 13,479,315.08 13,479,315.08 178,547.50

Dirección General de Centros Comunitarios 48,706,435.24 0.00 48,706,435.24 47,679,993.22 47,679,993.22 1,026,442.02

Dirección general de Planeación y Evaluación 7,018,720.10 0.00 7,018,720.10 4,891,067.65 4,891,067.65 2,127,652.45

Dirección de Salud 84,365,424.60 0.00 84,365,424.60 80,310,636.71 80,310,636.71 4,054,787.89

Instituto Municipal de la Mujer Juarense 5,814,704.70 0.00 5,814,704.70 4,981,541.25 4,981,541.25 833,163.45

Instituto Municipal de la Juventud de Juárez 1,497,100.00 0.00 1,497,100.00 1,497,100.00 1,497,100.00 0.00

Administrador de la Ciudad 10,387,761.07 0.00 10,387,761.07 7,670,688.33 7,670,688.33 2,717,072.74

Dirección de Informática y Comunicaciones 6,229,022.80 0.00 6,229,022.80 5,792,579.41 5,792,579.41 436,443.39

Instituto Municipal de la Cultura del Municipio 

de Juárez
10,883,273.11 0.00 10,883,273.11 10,173,275.01 10,173,275.01 709,998.10

Inversión Municipal 381,152,103.90 0.00 381,152,103.90 225,712,011.98 225,712,011.98 155,440,091.92

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 465,239,031.02 0.00 465,239,031.02 478,478,623.85 478,478,623.85 -13,239,592.83

Presidencia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. Cuerpo de Regidores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sindicatura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Secretaría Particular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Secretaría Técnica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coordinación Comunicación Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Secretaría Del Ayuntamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contraloría Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oficialía Mayor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Secretaría de Seguridad Pública Municipal 13,272,187.50 0.00 13,272,187.50 44,812,821.90 44,812,821.90 -31,540,634.40

Dirección General de Servicios Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección general de Obras Públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituto Municipal del Deporte y cultura física 

de Juárez
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección de Ecología 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Asentamientos Humanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coordinador de Asesores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Protección Civil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos y Prestaciones a Pensionados Y 

Jubilados
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coordinación de Redes Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de 

la Familia
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto Municipal de Investigación y 

Planeación
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Desarrollo Urbano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección General de Centros Comunitarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección general de Planeación y Evaluación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituto Municipal de la Mujer Juarense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituto Municipal de la Juventud de Juárez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administrador de la Ciudad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dirección de Informática y Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituto Municipal de la Cultura del Municipio 

de Juárez
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversión Municipal 451,966,843.52 0.00 451,966,843.52 433,665,801.95 433,665,801.95 18,301,041.57

III. Total de Egresos (III = I + II) 2,773,407,033.91 0.00 2,773,407,033.91 2,407,693,807.67 2,407,693,807.67 365,713,226.24


